第１号様式（第２条関係）

（表）

公 文 書 公 開 請 求 書

年  月  日

          様

請求者 住所又は所在地

氏名又は名称

電 話 番 号

扶桑町情報公開条例第６条の規定により、下記のとおり行政情報の公開を請求します。

記

請求する公文書の件名

又 は 内 容

使 用 目 的

公 開 方 法 １ 閲覧   ２ 写しの交付

（裏）

（      ）課

公 文 書 公 開 記 録 整理番号

文 書 分 類 区 分
中  分  類 小  分  類 枝  番  号

行 政 情 報 件 名

保 管、保 存 区 分 １ 保管 ２ 保存（永・10・５）

行 政 情 報 の 形 態
１ 文書  ２ 図画  ３ 写真  ４ フイルム
５ 磁気テープ

公 開 区 分
１ 公開  ２ 一部公開  ３ 一時非公開
４ 非公開

非 公 開 の 根 拠 条例第９条第  号該当

公 開 判 断 １ 即時公開  ２ 後日連絡（   年 月 日まで）

公 開 し た 日     年  月  日

公 開 の 内 容

公 開 し た 方 法 １ 閲覧  ２ 写しの交付

写しの交付枚数、金額
枚
円

納入通知書番号

備 考